
 

 

 
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 

ПРЕЗИДИУМ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от  « 29 » февраля  2024 г.                       Протокол № 16   пункт 60 - O 

 

 

«О проведении конкурса СОТООП РГУ и ОО РФ 

«Молодой профсоюзный лидер - 2024» 

 

 В целях эффективной реализации молодежной политики Профсоюза, а также 

отбора кандидатов на областной конкурс «Молодой профсоюзный лидер-2024» в 

соответствии с постановлением Президиума ФПСО от 29.02.2024 № 33-3 «Об 

утверждении Положения о проведении областного конкурса «Молодой 

профсоюзный лидер - 2024», Президиум Самарской областной территориальной 

организации Общероссийского профсоюза работников государственных 

учреждений и общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести конкурс СОТООП РГУ и ОО РФ «Молодой профсоюзный лидер - 

2024» с 15 марта 2024 года по 26 апреля 2024 года. 

1. Утвердить положение о конкурсе (прилагается). 

2. Утвердить состав организационного комитета конкурса (прилагается). 

3. Рекомендовать профкомам и молодежным советам первичных профсоюзных 

организаций, совету по делам молодежи Комитета принять активное участие 

в конкурсе. 

4. Курятниковой М.С., заведующему отделом молодежной политики и 

информационной работы, разместить информацию и положение о конкурсе 

на Интернет-ресурсах Самарской областной территориальной организации 

ПРГУ и ОО РФ. 

 

Председатель  

    

  
 

 

А.И. Ларионов 



 

Приложение  

к постановлению Президиума  

СОТООП РГУ и ОО РФ 

от « 29 » февраля»  2024 г. 

протокол № 16 п. 60 - О 

 

 

СОСТАВ 

организационного комитета конкурса СОТООП РГУ и ОО РФ 

«Молодой профсоюзный лидер – 2024» 

 

 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Должность  

1. Ларионов Александр 

Иванович 

Председатель СОТООП РГУ и ОО РФ, 

председатель организационного комитета 

конкурса 

2. Курятникова  

Марина Сергеевна 

 

Заведующий отделом молодежной политики и 

информационной работы СОТООП РГУ и ОО 

РФ  

3. Летичевский Игорь 

Александрович 

Технический инспектор труда СОТООП РГУ 

и ОО РФ 

4. Нестеров  

Александр Иванович 

Заместитель председателя СОТООП РГУ и 

ОО РФ по организационной работе и 

молодежной политике 

5. Самуткина Татьяна 

Викторовна 

Главный бухгалтер СОТООП РГУ и ОО РФ 

6. Семенов Виктор 

Анатольевич 

Главный правовой инспектор СОТООП РГУ и 

ОО РФ 

7. Хуртина  

Екатерина Сергеевна 

 

Председатель совета по делам молодежи 

Комитета СОТООП РГУ и ОО РФ 

8. Шипова 

Елена Анатольевна 

Заведующая отделом организационной 

работы СОТООП РГУ и ОО РФ 

 

 

 

 


